ニュースレポート

  令和２年６月４日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル   マスクの寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

パシフィコ・エナジー株式会社から市へのマスクの寄贈について

日  時

令和 2年６月８日（月）午後２時 00分

場所・住所

市役所４階 市長室応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 パシフィコ・エナジー株式会社から、新型コロナウイルス感染防止対策に役立てるこ

とを目的に、下記のとおり市へマスクを寄贈いただきます。

記

           ・マスク    ２，０００枚

問い合わせ先

部課係名： 市長公室危機管理担当

担当者名： 大鹿（おおしか） ・ 安本

電  話： 0791-43-6866 （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市